
Mannschaft Trainer Telefon Email Trainingszeiten

Bambinis Frank Schneider +49 178 1679589 fbcn_schneider@netcologne.de

Di. & Do. 16:30-18:00 

Uhr

Dirk Leufgens

F2-Junioren Nils Axer +49 1575 7071530 nils_axer@gmx.de

Di. & Do.   17:30 - 

19:00 Uhr

Marius Thybussek +49 1573 4847861 mthybussek@gmail.com

F1-Junioren Mario Milan +49 172 2008176 milan.mario@web.de

Mo. & Mi. 16:30-

18:00 Uhr

Julian Lowin +49 157 57974907 lowinsamuel@gmail.com

E2-Junioren Christian Bongartz +49 157 56558789 christian.bongartz@netcologne.de

Di. & Do. 16:30-18:00 

Uhr

Patrick Ahrensfeld +49 176 61055274 p.ahrensfeld@gmail.com

E1-Junioren Sascha Hilgers +49 174 7646110 hilgers.sascha@web.de

Di. & Do. 17:30-19:00 

Uhr

Lambert Lessenich +49 163 1493803 lambert2000@gmx.de

Dennis Reinhold +49 163 2945212 dennis482000@gmail.com

D-Junioren Achim Stockhausen +49 177 8282890 stocky68@web.de

Di. & Fr. 17:30-19:00 

Uhr

Rene Schiller +49 157 76663628 reneschiller28@gmail.com

D-Juniorinnen Simon Ommer +49 177 4348690 simon.ommer@gmx.de

Mo. & Do. 18:00-

19:30 Uhr

Timo Palm +49 177 2950809 timo.palm2@gmail.com

C-Junioren Thorsten Christine +49 177 3193533 thorsten.christine@jungheinrich.de

Di. & Fr. 17:30-19:00 

Uhr

Florian Ludwig

B-Junioren Siggi Schilling +49 2237 928832 lierfeld_schilling@hotmail.com

Mo. & Mi. 19:00-

20:30 Uhr in 

Balkhausen

Ralf Bell +49 176 30717567

Fr.18:00-19:30 Uhr in 

Gymnich

B-Juniorinnen Dominik Zimmermann +49 162 9806520 dom1998@web.de

Mo. & Do. 18:00-

19:30 Uhr

Frank Hellmer +49 173 9372778 frank-hellmer@t-online.de

Andreas Metternich +49 171 6841460 mettyusbalkes@web.de

2. Senioren Mohammed Deveci +49 151 54430400 momo.devici@web.de

Di. & Do. 19:00-20:30 

Uhr

Christopher Palten +49 151 44247836 christopher.palten@gmail.com

1. Senioren Tim Maubach +49 176 34318119 tim_maubach@hotmail.de

Di. & Do. 19:00-20:30 

Uhr

Mohammed Deveci

Jugendleiter Frank Schneider +49 178 1679589 fbcn_schneider@netcologne.de

stv. Jugendleiter Sascha Hilgers +49 174 7646110 hilgers.sascha@web.de

sportliche Leitung Senioren Tim Maubach +49 176 34318119 tim_maubach@hotmail.de

Kontaktdaten Trainer und Trainingszeiten für die Homepage
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